
● PORTARIA PMMC n.° 004/2021 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE OcUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO.  -
PORTARIA PMMC n.° 004/2021 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE OcUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO. 
Art. 1- NOMEAR o Sr.(a) ANA LUCIA GOMES DE BARROS, inscrito (a) no CPF n° 216.104.284-04, portador do RG n° 410863 -SSP/AL, da
função do provimento em comissão de SECRETARIO DE EDUCAÇÃO, do Município de Matriz de
Camaragibe.

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 21 de terça-feira, 31 de janeiro de 2023  Nº de páginas: 2

PREFEITURA DE MATRIZ DE CAMARAGIBE

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

PC BOM JESUS CEP: 57.910-000
TELEFONE: (82)99184-0277
EMAIL: valdomiranalista@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/al/prefeitura/matrizdecamaragibe

terça-feira, 31 de janeiro de 2023

2 - Ano I - Nº 21 PREFEITURA DE MATRIZ DE CAMARAGIBE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

PC BOM JESUS CEP: 57.910-000
TELEFONE: (82)99184-0277
EMAIL: valdomiranalista@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE AL 
Praça Bom Jesus, 20-Centro, Matriz de Camaraglbe AL 

Fone: (082) 3251-1146 CEP: 57.910.000 
CNPJ: 12.342.663/0001-73 

PORTARIA PMMC n.° 004/2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
CARGO DE OcUPANTE DE 

PROVIMENTO EM COMISSÃO. 

FERNAND0 HENRIQUE LIMA CAVALCANTE, Prefeitod
Municipio de Matriz de Camaragibe, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 57, 
II, da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:
Art. 1- NOMEAR o Sr.(a) ANA LUCIA GOMES DE BARROS,

inscrito (a) no CPF n° 216.104.284-04, portador do RG n° 410863 -SSP/AL, da função do 
provimento em comissão de SECRETARIO DE EDUCAÇÃO, do Município de Matriz de 
Camaragibe.

Art. 2° Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário. 

Matriz do Camaragibe IAL, 04 de Janeiro de 2021 

FERNANDO HENRIQUE LIMA CAVALCANTE 
PREFEITro 

Publicado na sede da Prefeitura Municipal de Matriz de Camaragibe, em 04 (Quatro) de 
Janeiro de 2021. 

SELENIO BRAGA DE SOUZA 
PORTARIA 001/2021 


